ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 0
Bestellhinweis
Handhabungs-Hinweis
Typ
Bestellbeispiel: KDIS-014
B
la
tt:
 K
D
IS
-0
 (
02
/1
0)
KDIS - ✱✱✱
1
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
Bauteile
✱
2 ZubehörAnschluss-Varianten
Material: Grivory (PA66) / IXEF1022
Prüfdruck 48 bar = Berstdruck nach ISO 6953
T-Verteiler FUTURA-SERIE
Anschluss-Varianten
014 G 1/4
014 NPT 1/4-18 NPT
Zubehör  (s. Rückseite)
U Druckschalter
Nr. Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Deckel DE.0-305
GD-ZnAl-
4Cu1
---
2
Formdichtung
für Duckschalter
ESA.1-1300 NBR 99901.1300
– Geeignet für Flanschmontage eines mechanischen Druckschalters
– Zusammenbau mehrerer Einzelgeräte erfordert Koppelpaket(e) KKOP.0
1 2
2.2
2.1
2
1
*)  bei p1 = 6 bar;  Δp2 = 1 bar
1 2
1 2
2.2
2.1